
Vendimet e Komisioni 34, dt: 17.06.2019

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi ID

1 Agro Fruit Jorgo Braholli

VP Linja përpunimi/makineri, pajisje për 

fruta

fshatin Dvoran, 

bashkia Korçë, qarku 

Korçë

Vendim per VNM 

Paraprake 595

2

"Nova Construction 

2012” sh.p.k.5275 Enea Kaçi 

VP "Godinë banimi dhe shërbimi 4-7 kat, 

me 1 kat nëntokë”

rruga ‘Stavri 

Themeli’, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 596

3 Ndoci Besnik Ndoci

VP Rindërtim objekti ekzistues 3 kat dhe 

shtesë 2 kat Ishull Shëngjin, Lezhë

Vendim per VNM 

Paraprake 597

4 "Ndoci”shpk Besnik Ndoci VP Hotel 6 kat dhe 1 kat podrum Ishull Shëngjin, Lezhë

Vendim per VNM 

Paraprake 598

5 Saimon Hatia Saimon Hatia

VP “Magazinë 1 kat me dhoma frigoriferike 

për grumbullimin dhe prodhimin e 

produkteve bujqësore dhe rrethim dhe 

sistemim i ambienteve të fermës”

fshatin Suk, njësia 

administrative Strum, 

bashkia Roskovec

Vendim per VNM 

Paraprake 599

6 Erjoni Oni Afa

Klodi Ajazaj

VP STRUKTURE BANIMI DHE 

SHERBIMI, 1, 5, 6, 8, 9 ,10 KATE,ME2 

KATE PARKIM NEN TOKE

fshatin Suk, njësia 

administrative Strum, 

bashkia Roskovec

Vendim per VNM 

Paraprake 594

7 BASHKIA DIVJAKE Fredi Kokoneshi VP Rikonstruksion I rruges"20 Janari" Divjake

Vendim per VNM 

Paraprake 560


